
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

25 
95 
1 

29 
13 
46 

Nome 

GEISER LOHAN 
SCHMID MAXIME 
PARERA FABIANO 
ESTOPPEY ARTHUR 
GENOUD ETAHN 
BENTO DANIEL 

Classe 

JA SVIZZER

JA SVIZZER

JA SVIZZER

JA SVIZZER

JA SVIZZER

JA SVIZZER

Motoclub Moto Punti totali 

50 
40 
32 
24 
23 
21 

G1  

25 
20 
16 
13 
10 
11 

G2  

25 
20 
16 
11 
13 
10 

Diff 

0 
10 
18 
26 
27 
29 

Stampato: 09/07/2017 15.34.35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Minimoto Crevadossola 
JUNIOR SUISSE 

ASSOLUTA 

Crevadossola 1,000 Km. 


